Cilindri molla ad azoto
Componenti per impianti collegati
Nitrogen Gas Spring Linked System Components
COMPONENTI: TUBI
MINIFLEX® Tubo 90.700 (Y-700)
+  Offre il raggio di curvatura più piccolo possibile per
un tubo flessibile
+  Compatibile con i raccordi tipo: Mini, ORFS, D-24 e Zip

DADCO offre unità di aggraffatura idrauliche o ad azionamento pneumatico; per ulteriori
informazioni andare a pagina 4.65.
TUBO ASSEMBLATO - ESEMPIO DI ORDINAZIONE/ORDER EXAMPLE
90.500. S843. S854. 600. I
Tipo tubo
(700, 705, 500, 400 or 250)
Raccordo adattatore tubo
Tipo di tenuta/attacco Esempio
(ORFS S943
D-24 D843
Mini L943
Zip B943
Orientamento
Adattatore con
orientamento del
tubo: I, C o S
Lunghezza del
tubo assemblato
(L) in mm
Distanza tra le
superfici di tenuta
Assemblaggio Tubo - Un tubo assemblato DADCO è composto da lunghezza del tubo con due raccordi adat-
tatori alle estremità. Per maggiori informazioni su come ordinare un tubo assemblato, vedere il Bulletin 99B105D.
* Da preferire
Tipo appropriato per il riferimento di tenuta -Lettera (S, D, L o B)
Codice OD ID Pressione
di lavoro
Pressione
di scoppio
Raggio di
curvatura
Matrice di pressatura
aggraffatura
* 90.700 5 2 500 bar 1890 bar 6,4 Pressatura  - Mini
90.710.8
Anello non Richiesto90.705 5 2 500 bar 1940 bar 20
* 90.500 11 5 345 bar 1380 bar 38 80C-P03 Matrice Grigia
82C-R01 Anello
90.400 13 6,5 345 bar 1380 bar 50 80C-P04 Matrice Rossa
82C-R01 Anello
90.250 12 6,4 190 bar 758 bar 38 80C-P04J Matrice Rossa
82C-R01 Anello
DF tub. rett. 6,4 4,5 260 bar 1000 bar 15,9 Assemblato da DADCO
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188